

M. Tordenskjold ApS

Næsborgvej 24, 2. tv., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 01 60 01

Årsrapport

11. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Martin Tordenskjold Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. oktober 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Tordenskjold ApS Næsborgvej 24, 2. tv. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 39 01 60 01
	Stiftet: 11. oktober 2017
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 11. oktober 2017 - 31. december 2018 1. regnskabsår
Direktion	Martin Tordenskjold Nielsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 345.686 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.116 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/10 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	345.686
1 Personaleomkostninger	-350.555
Driftsresultat	-4.869
Øvrige finansielle omkostninger	-421
Resultat før skat	-5.290
Skat af årets resultat	-1.826
Årets resultat	-7.116
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-7.116
Disponeret i alt	-7.116

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>9.167</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.167</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>12.813</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.813</u>
Likvide beholdninger	<u>82.821</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.634</u>
Aktiver i alt	<u>104.801</u>

Balance

Passiver		
Note		<u>31/12 2018</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	<u>-7.116</u>
	Egenkapital i alt	<u>42.884</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.490
	Selskabsskat	1.826
	Anden gæld	<u>44.601</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.917</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>61.917</u>
	Passiver i alt	<u>104.801</u>

Noter

	11/10 2017 - 31/12 2018
	<u> </u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	334.648
Andre omkostninger til social sikring	3.465
Personalemkostninger i øvrigt	12.442
	<u>350.555</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	 <u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 11. oktober 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.116</u>
	<u>-7.116</u>
